

# افتتاح سراهای دانشجویی در اراک

دکتر وحیدی وزیر کشور از مگا پروژه بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) بازدید به عمل آورد و همچنین سرای دانشجویی ریحانه و سرای دانشجویی متاهلی شهید حاج قاسم سلیمانی را افتتاح کرد

وزیر کشور در بازدید از مگا پروژه بیمارستان حضرت ولی عصر(عج) گفت: این پروژه در دولت سیزدهم به ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.

دکتر احمد وحیدی در سفر یکروزه خود به اراک از مگا پروژه بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) بازدید کرد و گفت: مگا پروژه بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) تا قبل از دولت سیزدهم حدودا ۵۰ درصد پیشرفت داشت که با تلاش و همت مسئولین استانی، وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی اراک و در طی سفر رئیس جمهور به استان مرکزی و تزریق منابع مالی به پروژه، در حال حاضر بالای ۹۰ درصد پیشرفت دارد و در ماه های آینده تکمیل خواهد شد.

وزیر کشور افزود: این پروژه با ۵۵ هزار مترمربع زیربنا، ۱۳ طبقه و بیش از ۴۷۰ تخت؛ یکی از پروژه های مهم و حساس استان به شمار می رود.

وی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت استان، صنعتی بودن و موقعیت جغرافیایی استان مرکزی، وجود مرکز این چنینی احساس می شود. دکتر وحیدی گفت: با توجه به ظرفیت های این پروژه، امیدواریم علاوه بر خدمت رسانی به استان مرکزی، برای بعضی از استان های مجاور نیز ارائه خدمت کند.

وی در پایان گفت: این پروژه چون دولتی است، منابع خوبی توسط دولت حاضر به آن تزریق شده و طبیعتا تا پایان پروژه در صورت نیاز، هر منابع مالی که لازم باشد، توسط دولت تامین خواهد شد.

دکتر احمد وحیدی در حاشیه مراسم افتتاح سرای دانشجویی ریحانه و سرای دانشجویی متاهلی شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: از سیاست های مهم دولت سیزدهم، توسعه

خوابگاه های دانشجویی برای دانشجویان مجرد و متاهل است که این همت در وزارت بهداشت و در دانشگاه علوم پزشکی اراک به خوبی اجرا شده است.

وی افزود: امروز شاهد تامین یک مجموعه خوابگاهی ۲۵۰ نفره در دانشگاه علوم پزشکی اراک هستیم که به ۳۵۰ نفر نیز افزایش پیدا خواهد کرد.

دکتر وحیدی ضمن اشاره به اینکه توسعه خوابگاه های دانشجویی کار بسیار ارزشمندی است و لازم است که این امر در تمامی دانشگاه ها اجرا شود، ادامه داد: تاکید رئیس جمهور بر آنست تا برای آسایش دانشجویان عزیز، خوابگاه های دانشجویی به نحو احسن توسعه پیدا کنند که با افتتاح خوابگاه

دانشجویان متاهل در دانشگاه علوم پزشکی اراک گام بزرگی در این زمینه برداشته شده است.

همچنین دکتر امانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک در حاشیه افتتاح سرای دانشجویی ریحانه و خوابگاه متاهلی دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: یکی از سیاست های دولت سیزدهم در راستای حمایت از جوانی جمعیت، افزایش خوابگاه های متاهلی است که در اکثر دانشگاه ها شروع شده و در دانشگاه علوم پزشکی اراک با تغییر کاربری که در ساختمان اداری داشتیم، این امر به خوبی صورت پذیرفت. وی افزود: با مبلغ حدودا ۱۱ میلیارد تومان، ۱۹ سوئیت متاهلی در متراژهای مختلف آماده شده که در ماه آینده

## امام جمعه تبریز: مدیران باشگاه مس سونگون به ورزش همگانی توجه کنند



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز از مسئولان باشگاه مس سونگون خواست تا در کنار پرداختن به ورزش قهرمانی به ورزش همگانی نیز توجه کنند زیرا که این موضوع موجب محرومیت زیادی و توزیع عادلانه امکانات ورزشی می شود.

امام جمعه یزد:

## طرحی ماندگار برای ازدواج آسان و آگاهانه ارائه شود

یزد- صادقی مقدم - نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با اشاره به اینکه فرهنگ ازدواج در کشور ما دستخوش تغییرات بسیاری شده است، گفت: ستاد ازدواج دانشجویی استان برای ازدواج آسان و آگاهانه طرح ارائه دهد.

آیت الله (محمدرضا ناصری) در دیدار اعضای ستاد ازدواج دانشجویی استان یزد با بیان اینکه دشمن در حال زمینه سازی برای از هم پاشیدن بنیان خانواده است، اظهار کرد: احترامی که در گذشته بین اعضای خانواده وجود داشت به ویژه احترامی که فرزندان برای والدین خود قائل بودند، کمرنگ شده و این موضوعی است که دشمنان نسبت به آن فرهنگ سازی کرده اند لذا باید در

این زمینه وارد عمل شویم.

وی با اشاره به این که سن ازدواج در بین جوانان افزایش پیدا کرده است، افزود: یکی از مواردی که در بسیاری از خانواده ها بحثی طبیعی و عادی است، تحصیلات است و هم پسران و دختران و هم خانواده های آنها، درس خواندن را در تقابل با ازدواج می دانند ضمن این که مقایسه مدرک تحصیلی دختر و پسر در آستانه ازدواج، به معضلی برای انتخاب همسر تبدیل شده است.

امام جمعه یزد با اشاره به برخی دیگر از مسائلی که در حوزه ازدواج وجود دارد، بیان کرد: باید زمینه سازی و فرهنگ سازی شود تا هر زمان موقعیت ازدواج پیش آمد، تحصیلات و شغل و غیره را ملاک قرار ندهند و شرایطی

فراهم کنیم تا تشکیل خانواده انجام شود.

وی عنوان کرد: باید کاری ماندگار در زمینه باورهای غلط، رسوم و سنت های بی فایده انجام شود تا ازدواج جوانان تسریع شود که در این زمینه باید طرح هایی آماده شود و افراد موثر در امر ازدواج و سنت های مربوط به آن، آموزش و فرهنگ سازی لازم را دریافت کنند.

آیت الله ناصری تصریح کرد: اگر بتوانیم در کنار دانشجویان، برنامه هایی را نیز برای پدران و مادران تدارک ببینیم تا آنها نیز از باورهای غلط دست بردارند زیرا جوانان ما در آستانه ازدواج نیاز به راهنمایی دارند و اما در بسیاری از موارد می بینیم که دختران و پسران به حال خود رها شده اند.

## نگاهی به تولید و مصرف شبکه برق خوزستان در مهرماه

مدیر دفتر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان از افزایش ۶ درصدی پیک مصرف شبکه برق خوزستان در مهرماه خبر داد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، فرامرز شادفر بیان کرد: در ماه گذشته ۳ هزار و ۳۷۶ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده که در مقایسه با سال قبل ۳۲ درصد رشد داشته و کل تولید برق استان در هفت ماهه سال جاری، ۳۲ هزار و ۱۳۱ گیگاوات ساعت بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد ۲۵ درصدی را نشان میدهد.

وی افزود: از مقدار برق تولیدی در مهر ماه ۱۹٫۸ درصد در نیروگاه های برق آبی، ۷۸٫۹ درصد در نیروگاه های حرارتی و سیکل

## انجام ۲۰ هزار پایش از فرآورده های تولیدی در لرستان



مدیرکل استاندارد لرستان روز چهارشنبه در مراسم بزرگداشت روز استاندارد در استان به انجام ۲۰ هزار پایش از فرآورده های تولیدی در استان اشاره کرد.

به گزارش وحیدوالی زاده مرادی در آیین نکوداشت روز جهانی استاندارد که در محل سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان برگزار شد اظهار کرد: سال گذشته اولین استان برگزار کننده پایش کیفیت بودیم که بیش از ۲۰ هزار پایش از فرآورده های تولیدی انجام و صدها پرونده به دستگاه تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

مدیرکل استاندارد لرستان با اشاره به انجام ۲۹۰ مورد بررسی کیفیت خدمات در مدارس استان طی سال گذشته عنوان کرد: امسال هم این طرح اجرا و نتایج آزمون ها رسانه ای خواهد شد.

وی با اشاره به تاکیدات رییس قوه قضاییه بر شناسایی مدیران متخلف حوزه استاندارد بیان کرد: در طرح عیدانه سال گذشته نظارت کارشناسان در حوزه های مختلف همچون فرودگاه ها، اصناف، پایانه ها و فروشگاه های عرضه خشکبار صورت گرفت و اکنون نیز استاندارد این توان را دارد که مدیران دستگاه های اجرایی را از نظر ارائه خدمات به مردم مورد ارزیابی قرار دهد.

وی افزود: یک سوم چارت سازمانی استاندارد لرستان خالی است که انتظار می رود در طرح شهید زین الدین از ظرفیت نخبگان برای جذب و تکمیل آن استفاده شود.

طی شش ماهه نخست سال انجام شد

## آسفالت ۵۰ کیلومتر راه روستایی در لرستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان لرستان در برنامه صبح عالی صدا و سیما مرکز استان از آسفالت ۵۰ کیلومتر راه روستایی طی شش ماهه نخست سال خبرداد.

به گزارش، مرتضی شیروانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان لرستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان لرستان نزدیک به ۸ هزار کیلومتر راه دارد که ساخت تعریض و توسعه بر عهده اداره کل راه و شهرسازی استان و نگهداری، نصب تابلو و ها و علائم ، خط کشی و ... برعهده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان لرستان می باشد.

وی به عملکرد در حوزه راه روستایی اشاره کرد و افزود: در سال گذشته با آسفالت ۱۷۱ کیلومتر راه روستایی رتبه دوم در کشور کسب شد و از ابتدای سال جاری ۷۴ کیلومتر جز تعهدات این اداره کل می باشد که تا الان ۵۰ کیلومتر از آن آسفالت شده ، همچنین ۵۵ کیلومتر از محورهای روستایی مازاد بر رقم های اعلام شده زیر سازی شده است.

شیروانی بیان کرد: نصب ۶۰ کیلومتر نیوجرسی، خط کشی ۲۷۰ کیلومتر، نصب ۲۰ هزار عدد انواع تابلو ها و علائم ایمنی، بروزرسانی ۱۴۲ کیلومتر روشنایی و حذف ۷ نقطه پرتصادف از جمله اقدامات در حوزه ایمنی و حریم راه می باشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان لرستان تصریح کرد: در استان در حوزه حمل و نقل کالا ۱۰۴ شرکت در ۳ پایانه فعالیت می کنند که از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه ۱۹۴هزار و ۸۴۴ بارنامه صادر و ۲ میلیون ۶۱۴ هزار و ۷۶۶ تن کالا جابجا شده است.

وی به عملکرد اداره مسافران اشاره کرد و افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه ، یک میلیون و ۸۹ هزار و ۶۶۷ نفر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی استان جابجا شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با ۹۹۱ هزار و ۶۸۸ نفر، افزایش ۱۰ درصدی داشته است.

### مر اقب باشید

**سرد بودن لوله دودکش در داخل ساختمان پس از روشن کردن بخاری، نشانه مکش معکوس دودکش است و افراد حاضر در محل، در معرض خطر گاز گرفتگی قرار دارند.**

**روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان**

## آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت کوثر بازرگان اسپادانا (مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۵۰۹۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۹۴۹۰۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که راس ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ در محل دفتر واقع در خیابان فروغی، نیش چهارراه پنج رمضان، ساختمان عرفان، طبقه همکف، واحد ۶ برگزار میگردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تصویب ورود شریک یا شرکاء جدید به شرکت
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

## وزیر کشور: این پروژه با ۵۵ هزار مترمربع زیربنا، ۱۳ طبقه و بیش از ۴۷۰ تخت؛ یکی از پروژه های مهم و حساس استان به شمار می رود



تقدیم دانشجویان خواهد شد.

دکتر امانی با اشاره به راه اندازی سرای ریحانه، ادامه داد: سرای دانشجویی ریحانه نیز با یک کار جهادی و در کمتر از ۶ ماه از ابتدای سال جاری با ظرفیت پذیرش ۳۵۰ دانشجو با امکانات مناسب در اختیار دانشجویان قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: این پروژه با مبلغ ۹۳ میلیارد تومان هزینه ساخت و ۷ میلیارد تومان هزینه تجهیزات به مدار خدمت وارد شده و در اسرع وقت نیز، کلیه نواقص و مشکلات موجود در آن برطرف خواهد شد.

گفتنی است خوابگاه متأهلی دانشگاه علوم پزشکی اراک با ظرفیت ۱۹ سوئیت و سرای ریحانه با ظرفیت ۲۵۰ نفر، افتتاح شد.

باشگاه است.

یاسر نجف زاده افزود: بیشتر اعضای باشگاه مس سونگون ورزشکاران از نخبه های ورزشی کشور هستند و تمامی تیم های باشگاه در لیگ برتر و لیگ دسته یک فعالیت دارند و همین موضوع موجب شده است که باشگاه مس سونگون ورزشکاران به یک نام تجاری تمام عیار ورزشی در شمال غرب کشور تبدیل شود.

وی گفت: تیم فوتسال این باشگاه تاکنون پنج بار قهرمان لیگ برتر شده و قهرمانی و نائب قهرمانی در آسیا را در کارنامه دارد و امسال نیز به دنبال ششمین قهرمانی است.

وی با اشاره به اینکه در تیم های حرفه ای باشگاه بازیکنان جوان و بومی حضور دارند، افزود: کادر فنی تیم ها کامل بومی است و حدود ۸۰ درصد بازیکنان هم جوان و بومی هستند و همین عامل موجب شده است تا استعداد های برتر ورزشی آذربایجان شرقی شناسایی و پرورش یابند. نجف زاده اضافه کرد: به لحاظ سند آمایش سرزمینی، آذربایجان و شمال غرب کشور ظرفیت بسیار بالایی در ورزش دارد و باشگاه مس سونگون با آگاهی از این موضوع، کشف، شناسایی و پرورش این استعدادها را در برنامه قرار داده است.

در این دیدار، پیرهران مس سونگون به نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اهدا شد.

نماینده ولی فقیه در استان، ازدواج را در همه امور اثرگذار دانست و گفت: ازدواج در زندگی فردی و اجتماعی افراد اثرگذار است.

وی در مورد مشکلاتی که برای جوانان در امر ازدواج ایجاد شده است، افزود: فرهنگ سازی در این امر بسیار موثر است، در گذشته برخی خانواده ها قبح بسیاری برای طلاق قائل بودند اما امروز نه تنها آمار طلاق افزایش جدی داشته بلکه تعداد زیادی از جوانان به علت عدم توانایی در پرداخت دیه در زندان ها به سر می برند.

آیت الله ناصری از ستاد ازدواج دانشجویی خواست تا با ارائه طرح های موثر، آمادگی برای ازدواج آسان، بهنگام و مومنانه را برای جوانان را ایجاد کنند.

قیل، ۶ درصد افزایش داشته است. وی اضافه کرد: انرژی مصرفی در هفت ماهه سال ۱۴۰۲ برابر با ۳۲ هزار و ۶۱۲ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۴ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است. بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با پانزده هزار و ۸۹۹ مگاوات شده است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات و در بخش حرارتی هفت هزار و ۵۱۷ مگاوات است. ظرفیت بخش DG (نیروگاه های تولید پراکنده شامل نیروگاه های حرارتی، نیروگاه های آبی و خورشیدی) نیز ۱۸۸ مگاوات است.

ترکیبی و حدود ۱٫۳ درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده است.

مدیر دفتر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: از ۲ هزار و ۶۶۴ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی در مهر ماه، ۵۵ درصد توسط بخش خصوصی (شامل زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فوج) و ۴۵ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه های رامین ، ماهشهر و دوکومه) تولید و به شبکه تحویل شده است. شادفر اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با ۴ هزار و ۲۷۵ گیگاوات ساعت ۱۳ درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش داشته و پیک مصرف در مهر ماه ۱۴۰۲ با مصرف ۷ هزار و ۸۸۰ مگاوات نسبت به پیک بار مهر ماه سال

های دانش بنیان، بسمت طرحریزی، تولید و ساخت تجهیزات بروز دفاع دریایی ایرانی، هستیم. وی عنوان کرد: نیروی دریایی راهبردی ارتش، با انجام مأموریت های بین المللی به همگان نشان داد، صنایع داخلی قابل

شهرام ایرانی ظهر دوشنبه در آیین افتتاح نمایشگاه دائمی قطعه سازی منطقه یکم امامت ندجا بیان داشت: با تکیه بر دانش و تخصص جوانان برومند کشورمان در نیروی دریایی راهبردی ارتش و بهره مندی از ظرفیت شرکت

بندرعباس - فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: افتتاح نمایشگاه قطعه سازی در منطقه یکم دریایی امامت، نماد خودکفایی در تجهیزات و خودباوری متخصصین نیروی دریایی راهبردی ارتش است. به گزارش مهر، امیر دریادار